
記

〈当行の対応について〉
　・当行役員及び株主総会の運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。
　・受付等の会場各所には、アルコール消毒液を設置いたします。
　・ 株主さま同士のお席の間隔を広くとるため十分な席数が確保できなくなり、
ご入場いただけない場合もありますので、あらかじめご了承のほどよろしく
お願い申しあげます。

〈株主さまへのお願い〉
　・  株主総会へのご出席を検討されている株主さまにおかれましては、当日まで
の健康状態にもご留意いただき、くれぐれもご無理をなされませんようお願
いいたします。

　・ 特に、ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、
株主総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。

　・ ご来場なさらないで議決権を行使していただく方法として、議決権行使書面
の郵送による行使もできますので是非ご検討をお願い申しあげます。

〈ご来場される株主さまへのお願い〉
　・ ご来場の株主さまにおかれましては、マスクのご着用やアルコール消毒液の
ご利用などご配慮いただきますようお願い申しあげます。

　・ 当日は、受付時にサーモグラフィーカメラにて株主さまの体温を計測させて
いただき、体温の高い方、体調がすぐれないとお見受けされる株主さまには、
ご入場の制限をさせていただく場合があります。

　・ 本年は感染防止の観点から、株主総会にご出席の株主さまにお配りしており
ましたお土産は取り止めとさせていただきます。ご理解のほど、お願い申し
あげます。

　 なお、今後の状況によりましては、対応等を変更する場合もございます。株主
さまにお知らせすべき事項が発生した場合には、順次、インターネット上の当
行ウェブサイト(https://www.towabank.co.jp)に掲載させていただく予定です。
ご了承のほどよろしくお願い申しあげます。

以　上　

当行　第115回定時株主総会における
「新型コロナウイルス感染」防止への対応について

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、来る６月24日（水曜日）に当行第115回定時株主総会の開催を予定し
ておりますが、「新型コロナウイルス感染症」による感染予防及び拡散防止に向
けた当行の対応について、以下のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆
さまのご理解並びにご協力をお願い申しあげます。

敬　具　


